支持 SDI, ASI 信号格式的型号 支持 AES 信号格式
的型号
MFR-3232/
MFR-3232RPS
MFR-3216/
MFR-3216RPS MFR-1616R MFR-1616 MFR-1616A
输入 32 32 16 16 16
输出 32 16 16 16 16

100 V AC to 120 V AC 36 VA (33 W) 37 VA (34 W) 48 VA (45 W) 60 VA (54 W)
200 V AC to 240 V AC 44 VA (34 W) 44 VA (34 W) 57 VA (45 W) 70 VA (52 W)
工作温度 / 湿度 0 ℃  to 40 ℃ / 30 %  to 90 % ( 无结露 )
尺寸 430 (W) x 44
(H) x 300 (D)
mm, EIA 1
RU
430 (W) x 88 (H) x 300 (D) mm, EIA 2 RU
重量 5 kg 6 kg
附件 操作手册、交流电源线、机架安装附件
损耗品 风扇 (IP-
1461)：每 4 年
更换
风扇 (IP-1460) ：每 4 年更换
电源 ：每 5 年更换
选配件 MFR-18RU: 遥控面板 (18 按键 , LCD 显示屏 )
MFR-39RU: 遥控面板 (39 LCD 按键 , 10 按键 , 菜单显示屏 )
MFR-16RU: 遥控面板 (16 按键 )
MFR-16RUD: 遥控面板 (16 按键 , 菜单显示屏 )
MFR-40RU: 遥控面板 (40 按键 )
MFR-16RUW: 遥控面板 (16 按键 )
MFR-32RUW: 遥控面板 (32 按键 )
MFR-64RUW: 遥控面板 (64 按键 )
MFR-16RUTA: 遥控面板 (16 按键 )
MFR-GPI: GPI 单元
MFR-TALM: Tally 管理器
MFR-RULINK: 遥控单元
MFR-SRCPU: 冗余 CPU